
                                                                                                                      

  
Администрация  

Кирсановского муниципального округа 

Тамбовской области 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

04.02.2025                              г. Кирсанов                                             № 93 

 
 

Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной 
услуги «Присвоение спортивных разрядов» 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ                   

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации 

предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным 

законом от 04.12.2007 № 329-ФЗ «О физической культуре и спорте в Российской 

Федерации», Приказом Министерства спорта Российской Федерации от 

19.12.2022 № 1255 «Об утверждении положения о Единой всероссийской 

спортивной классификации»,  Уставом Кирсановского муниципального округа, 

принятым решением Совета депутатов Кирсановского муниципального округа 

от 26.10.2023 №48 «О принятии Устава Кирсановского муниципального округа», 

постановлением администрации Кирсановского муниципального  округа от 

24.01.2024 № 80 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения 

административных регламентов предоставления муниципальных услуг                 

и Порядка проведения экспертизы проектов административных регламентов 

предоставления муниципальных услуг», администрация муниципального округа 

постановляет: 

1. Утвердить административный регламент предоставления 

муниципальной услуги «Присвоение спортивных разрядов» согласно 

приложению. 

2. Признать утратившими силу постановление администрации от 

20.10.2023 № 633 «Об утверждении административного регламента 

предоставления муниципальной услуги «Присвоение спортивных разрядов 

«второй спортивный разряд» и «третий спортивный разряд». 

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Муниципальный 

вестник Кирсановского муниципального округа» и разместить на официальном 

сайте администрации Кирсановского муниципального округа.



                                                                                                                      

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации Кирсановского муниципального округа 

В.В. Иванову. 

 

 

Глава Кирсановского 

муниципального округа                                             А.И. Редин                            


